นางสาวปัญญรัตน์ กิจจารักษ์ และนางวิมล ลิ้มเลิศมงคล โรงเรียนแก่นนครวิทยาลัย ครูผู้สอน
นักเรียน ได้รับรางวัลระดับเหรียญทอง ชนะเลิศ กิจกรรมการแข่งขันพูดเพ่ืออาชีพภาษาเยอรมันระดับชั้น ม.๔ - ม.๖
นายวีรากร ระวีกุล นักเรียนโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน ได้รับรางวัลชนะเลิศ การประกวดสุนทรพจน์
ภาษาอังกฤษ ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย/ปวช. โครงการประกวดสุนทรพจน์เพื่อการเปลี่ยนแปลงโลก Change
The World Speech Contest 2023 ครั้งที่ 8 พุทธศักราช 2566 โดยชมรมพุทธศาสตร์สากล

ปัญหา/อุปสรรค
ไม่มี
ข้อเสนอแนะ
ไม่มี